[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   29.01.2016                                                                                           №  8р

Ставрово

( в редакции распоряжения от 24.05.2016 № 76р)

	О Плане администрации поселка Ставрово по противодействию коррупции на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460, и Национальным планом противодействия коррупции на 2016-2017 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 01.04.2016 № 147, Законом Владимирской области от 10.11.2008 N 181-ОЗ «О противодействии коррупции во Владимирской области», Постановлением администрации Владимирской области от 15.03.2016 № 209 "Об утверждении плана «Противодействие коррупции во Владимирской области на 2016 год»,
1. Утвердить План администрации поселка Ставрово по противодействию коррупции на 2016 год согласно приложению.
2.Организационно-правовому отделу ознакомить с настоящим распоряжением  работников администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
         4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня опубликования(обнародования) в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном  сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Глава администрации поселка Ставрово                                В.Я Ермаков